En la ciudad de Quito, Distrito 

Metropolitano, capital del Ecuador, hoy día, martes cinco de febrero de dos 

mil trece, ante mí, Doctora Lorena Prado Marcial Notaria Vigésima Cuarta 

Suplente de este cantón Quito, de conformidad con la Acción de Personal 

número trescientos once —DP-DPP (311-DP-DPP) de fecha veintitrés de 

enero de dos mil trece expedida por el Consejo de la Judicatura, por licencia 

concedida a su titular el Doctor Sebastián Valdivieso Cueva; A petición del 

Doctor Ricardo Mancheno Karolys con matrícula número cinco mil